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Kære Lars Løkke Rasmussen, 
 
I forlængelse af skrivelsen af 3.10.2005 med overskriften ”Vi ser foruroligende 
meget af isbjerget nu!”, der fulgte i forlængelse af skrivelsen af 18.11.2004 
med overskriften ”Vi ser kun en mikro bølge top af isbjerget!!!”, fremsendes 
hermed den endelige skrivelse. Det uundgåelige paradigmeskifte er NU. 
 
Alle Sandheder gennemgår tre stadier, hvor vi har overstået de to første som er 
latterliggørelse og modarbejdelse – nu følger det tredie og indlysende stadie.  
 
Hermed fremsendes til oplysning Frederiksberg Appellen på DVD – 2 timer der 

råd, der ikke kan forties eller ignoreres nu. 

 
 

 
”DisconneXion Syndrome” 

 
”Alle burde have at vide, at kampen 

mod kræft stort set er et bedrag.”
Linus Pauling, Nobelprismodtager 

går bag om den indlysende røde t
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Ingen vil kunne sige: Jeg vidste det ikke!
 
”Alle bekymrer sig over atomvåben som den 
alvorligste trussel mod, at menneskeheden 
skal overleve. Denne fare er i sandhed øjeblik- 
kelig og overhængende. I det lange løb tror jeg 
imidlertid, at det afgørende våben er manipu-
lation af vores elektromagnetiske miljø, fordi 
dette virker umærkeligt subtilt og rammer sel- 
ve livets kerne. Vi har her at gøre med den vig-
tigste videnskabelige opdagelse, som nogensin-
de er gjort – den om livets natur. 
 
Selvom vi overlever den kemiske og kernefysi- 
ske trussel mod vores eksistens, er der stor 
mulighed for, at den øgede elektromagnetiske 
forurening vil kunne sætte gang i irreversible 
processer, som vil føre til menneskehedens 
udryddelse, før vi endog er klar over, hvad vi er 
i færd med at skabe.” 
Fra bogen der betegnes som hovedværket på dette 
felt ”Electromagnetic Fields and Life” (1968) 
 
 
 

"Vores liv begynder at slutte den dag, da vi 
bliver tavse om de ting, som betyder noget."

 Martin Luther King, Jr. 



 
 
 
 
 

Er der tale om bevidst sygdomskriminalitet, 
uvidenskabelighed, uredelighed og ualmindelig uvidenhed? 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80% af isbjerget er 
over vandet NU! 
Det matcher antallet af danskere, der 
f ler sig stressede hver dag.  ø
 
Årsagen til denne ”eksplosion” i stress 
er den røde tråd, der med selv viden- 
skabelige ”tryllerier” ikke længere kan 
f rties, tilbageholdes eller overses. o
 
Det trådløse samfund skal give sund- 
hedsmæssige problemer – alt andet er 
videnskabelig naivitet og uvidenhed! 

 
 

Vi har en fælles udfordring! 
”Sundhed er et fælles ansvar og en fælles opgave.” Regeringens sundhedsprogram ’02. 
 
Det trådløse samfund og den moderne livsstil har en langt mere dyster skygge- 
side, end de fleste kan forestille sig. Der er en anden agenda end den, vi bliver 
præsenteret, siden der f.eks. sættes forskning i gang fra officiel side for at 
belyse de sundhedsskadelige effekter og samtidig opsættes hotspots i 
København, installeret trådløs Internet på skoler og gymnasier over hele 
landet – der mangler ganske enkelt sund fornuft og omtanke for børn og unge 
samt alle kommende generationer. Vort DNA beskadiges, hvilket reelt betyder 
”kloning” og omskrivning af den menneskelige evolution. Det rammer alle! 
 
Vi ved alle, hvad der skal gøres, og vi ved alle, at det har konsekvenser. 
Det kræver, at vi tager ansvar i højere potens, handler ekstraordinært konse- 
kvent og ikke længere lader stå til, hvilket har været indstillingen siden 1988. 
 

Vælg rigtigt – både for Deres egen og menneskehedens skyld!” 
Professor Max Planck i 1943. 

 
 

 2

Vi skal alle leve med vor samvittighed, og byrden bliver tungere for hver dag. 
 
De bedste ønsker for folkesundheden og menneskeheden. 
 
Morten Julius Bøgh, uafhængig forsker                       www.appellen.dk
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